dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

Iop. ULO0
3aKJiIlouMBLLUEe
DOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

CBepeHusn

3ptomMoBa EkaTepuHa NeHHagbeBHa

005503

19.03.2009

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

14.04.2020

17.04.2020

20.04.2020

24.04.2020

30.04.2020

06.05.2020

07.05.2020

08.05.2020

18.05.2020

25.05.2020

OOBbEeKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

rapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

xunon gom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

06beKT He3aBepLUEHHOIro
cTpoutenscTBa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTuMpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xxunon gom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

2051

2052

2053

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

OO0 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "9kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "2kcnepT-
OueHka"

000 "IkcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

000 "3kcnepT-
OueHka"

25.05.2020

27.05.2020

01.06.2020

03.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

26.06.2020

rapax (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJsibHbI Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunon oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

rapakHbii 6oKC (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (ouLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



80-20

81-20

82-20

83-20

84-20

85-20

86-20

87-20

88-20

89-20

90-20

91-20

92-20

93-20

94-20

95-20

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MMn 3pomoBsa

M 3promoBa

WM 3promoBa

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MM 3pomoBsa

M 3pomoBa

MM 3pomoBsa

MM 3promosa

MM 3promoBa

MM 3promoBa

Mn 3pomoBsa

MM 3pomoBsa

nn 3promoBa

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

02.07.2020

20.04.2020

20.04.2020

20.04.2020

14.06.2020

23.04.2020

30.04.2020

30.04.2020

08.05.2020

08.05.2020

08.05.2020

08.05.2020

12.05.2020

He)XXuioe nomeLleHme
(oueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

HeXXunoe nomeLleHmne
(oueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeXXuoe nomelieHmne
(oueHKa HeaBMXXMMOCTK)

HeXxuioe noMelleHune
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

TPaHCNOPTHOE CPpeaCcTBO
(oueHKa oBUXXNMOTro
nMmyuiecTsa)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXxunoe 3aaHune (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunon oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4aKCTOK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas



96-20

97-20

98-20

99-20

100-20

101-20

102-20

103-20

104-20

105-20

106-20

107-20

108-20

109-20

110-20

111-20

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MMn 3pomoBsa

M 3promoBa

WM 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promosa

Mnn 3pomoBsa

MM 3pomoBsa

M 3promoBa

M 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promoBa

MM 3promoBa

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

20.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

18.05.2020

15.06.2020

15.06.2020

22.05.2020

22.05.2020

26.05.2020

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HeXXunoe 3gaHne (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

He)Xunoe 3aaHune (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

He)Xunoe 3aaHune (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Kunon aom (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunnowm oom (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

He)Xunoe 3aaHune (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

bbiTOBas TexHUKa (oLeHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

ObITOBas TexHUKa (oueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

Xunowm oom (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

Xunnowm oom (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



112-20

113-20

114-20

115-20

116-20

117-20

118-20

119-20

120-20

121-21

122-20

123-20

124-20

125-20

126-20

127-20

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MMn 3pomoBsa

M 3promoBa

WM 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promosa

Mnn 3pomoBsa

MM 3pomoBsa

M 3promoBa

M 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promoBa

MM 3promoBa

26.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

28.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

29.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

29.05.2020

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XKunnown oom (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

He)Xunoe 3gaHune (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Kunion oom (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

He)Xunoe 3aaHune (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



128-20

129-20

130-20

131-20

132-20

133-20

134-20

135-20

136-20

137-20

138-20

139-20

140-20

141-20

142-20

143-20

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MMn 3pomoBsa

M 3promoBa

WM 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promosa

Mnn 3pomoBsa

MM 3pomoBsa

M 3promoBa

M 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promoBa

MM 3promoBa

29.05.2020

02.06.2020

02.06.2020

03.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

03.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

He)xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

He)Xunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

He)Xunoe 3gaHune (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXunnoe 3gaHune (oLeHka
HeOBMXXMUMOCTN)

He)Xunoe 3aaHune (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

He)Xunoe 3aaHune (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acCTOoK (oueHKa

HeOBMXXNMOCTN)

HeXXunoe 3aaHne (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



144-20

145-20

146-20

147-20

148-20

149-20

150-20

151-20

152-20

153-20

154-20

155-20

156-20

157-20

158-20

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MMn 3pomoBsa

M 3promoBa

WM 3promoBa

MM 3promosa

MM 3promosa

MM 3promosa

Mnn 3pomoBsa

MM 3pomoBsa

M 3promoBa

M 3promoBa

MM 3promosa

M 3promosa

MM 3promoBa

08.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

16.06.2020

17.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

10.07.2020

17.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (OueHKa

HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Kunion oom (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunon oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunown oom (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

TpPaHCNOPTHOE CPpeacTBO
(oueHKa oBUXXNMOro
nMmyuiecTsa)

TpPaHCNopTHOE CpeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMmyLiecTsa)

TpPaHCNOPTHOE CPpeaCcTBO
(oueHKa oBUXXNMOTo
nMmyuiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



159-20

160-20

161-20

162-20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

MM 3promosa

nn 3pomoBsa

MMn 3pomoBsa

M 3promoBa

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

00O "3eneHoropckumn
LeHnTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

000 "3eneHoropckum
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckunn
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropcknn
LleHTp OueHkn"

00O "3eneHoropckumn
LenTp OueHkn"

OO0 "3eneHoropckun
LleHTp OueHkn"

23.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

06.04.2020

17.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

30.04.2020

06.05.2020

01.06.2020

02.06.2020

29.06.2020

29.06.2020

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesIbHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

06beKT He3aBepLUEHHOIro
cTpoutenscTBa (OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3naHne (OueHKa OBUXXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

38aHue (OueHKa ABUXXUMOTO
nMmyuiecTsa)

HeXxunoe noMelleHue
(OueHkKa HegBMXXMUMOCTN)

HeXXuioe nomeLleHme
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3aaHne (OueHkKa OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

rapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



