Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Зрюмова Екатер	Зрюмова Екатерина Геннадьевна			
		005503				
		19.03.2009				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости		
2028	000 "Эксперт- Оценка"	14.04.2020	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная		
2029	000 "Эксперт- Оценка"	17.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
2030	000 "Эксперт- Оценка"	20.04.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная		
2031	ООО "Эксперт- Оценка"	24.04.2020	объект незавершенного строительства (Оценка недвижимости)	рыночная		
2032	000 "Эксперт- Оценка"	30.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
2033	000 "Эксперт- Оценка"	06.05.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная		
2034	ООО "Эксперт- Оценка"	07.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная		
2035	000 "Эксперт- Оценка"	08.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		
2036	000 "Эксперт- Оценка"	18.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		
2037	ООО "Эксперт- Оценка"	25.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная		

2038	000 "Эксперт- Оценка"	25.05.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
2039	ООО "Эксперт- Оценка"	27.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2040	ООО "Эксперт- Оценка"	01.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2041	000 "Эксперт- Оценка"	03.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2042	000 "Эксперт- Оценка"	01.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2043	000 "Эксперт- Оценка"	01.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2044	000 "Эксперт- Оценка"	01.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2045	000 "Эксперт- Оценка"	01.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2046	000 "Эксперт- Оценка"	01.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2047	000 "Эксперт- Оценка"	01.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2048	000 "Эксперт- Оценка"	09.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
2049	000 "Эксперт- Оценка"	10.06.2020	гаражный бокс (оценка недвижимости)	рыночная
2050	000 "Эксперт- Оценка"	11.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2051	000 "Эксперт- Оценка"	19.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2052	ООО "Эксперт- Оценка"	19.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2053	ООО "Эксперт- Оценка"	26.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

80-20	ИП Зрюмова	02.07.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
81-20	ИП Зрюмова	02.07.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
82-20	ИП Зрюмова	02.07.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
83-20	ИП Зрюмова	02.07.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
84-20	ИП Зрюмова	20.04.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
85-20	ИП Зрюмова	20.04.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
86-20	ИП Зрюмова	20.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
87-20	ИП Зрюмова	14.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
88-20	ИП Зрюмова	23.04.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
89-20	ИП Зрюмова	30.04.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
90-20	ИП Зрюмова	30.04.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
91-20	ИП Зрюмова	08.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
92-20	ИП Зрюмова	08.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
93-20	ИП Зрюмова	08.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
94-20	ИП Зрюмова	08.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
95-20	ИП Зрюмова	12.05.2020	земельный учаксток (оценка недвижимости)	рыночная

96-20	ИП Зрюмова	12.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
97-20	ИП Зрюмова	12.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
98-20	ИП Зрюмова	12.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
99-20	ИП Зрюмова	12.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
100-20	ИП Зрюмова	18.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
101-20	ИП Зрюмова	18.05.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
102-20	ИП Зрюмова	18.05.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
103-20	ИП Зрюмова	20.05.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
104-20	ИП Зрюмова	19.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
105-20	ИП Зрюмова	19.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
106-20	ИП Зрюмова	18.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
107-20	ИП Зрюмова	15.06.2020	бытовая техника (оценка движимого имущества)	рыночная
108-20	ИП Зрюмова	15.06.2020	бытовая техника (оценка движимого имущества)	рыночная
109-20	ИП Зрюмова	22.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
110-20	ИП Зрюмова	22.05.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
111-20	ИП Зрюмова	26.05.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная

112-20	ИП Зрюмова	26.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
113-20	ИП Зрюмова	27.05.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
114-20	ИП Зрюмова	27.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
115-20	ИП Зрюмова	28.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
116-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
117-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
118-20	ИП Зрюмова	28.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
119-20	ИП Зрюмова	01.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
120-20	ИП Зрюмова	01.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
121-21	ИП Зрюмова	01.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
122-20	ИП Зрюмова	01.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
123-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
124-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
125-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
126-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
127-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная

128-20	ИП Зрюмова	29.05.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
129-20	ИП Зрюмова	02.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
130-20	ИП Зрюмова	02.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
131-20	ИП Зрюмова	03.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
132-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
133-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
134-20	ИП Зрюмова	03.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
135-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
136-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
137-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
138-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
139-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
140-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
141-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная
142-20	ИП Зрюмова	05.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
143-20	ИП Зрюмова	08.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

144-20	ИП Зрюмова	08.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
145-20	ИП Зрюмова	08.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
146-20	ИП Зрюмова	09.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
147-20	ИП Зрюмова	09.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
148-20	ИП Зрюмова	10.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
149-20	ИП Зрюмова	10.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
150-20	ИП Зрюмова	16.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
151-20	ИП Зрюмова	17.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
152-20	ИП Зрюмова	18.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
153-20	ИП Зрюмова	19.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
154-20	ИП Зрюмова	10.07.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
155-20	ИП Зрюмова	17.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
156-20	ИП Зрюмова	22.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
157-20	ИП Зрюмова	22.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
158-20	ИП Зрюмова	22.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная

159-20	ИП Зрюмова	23.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
160-20	ИП Зрюмова	26.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
161-20	ИП Зрюмова	26.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
162-20	ИП Зрюмова	29.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
22	000 "Зеленогорский Центр Оценки"	06.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
23	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	17.04.2020	объект незавершенного строительства (Оценка недвижимости)	рыночная
24	000 "Зеленогорский Центр Оценки"	27.04.2020	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
25	000 "Зеленогорский Центр Оценки"	27.04.2020	здание (Оценка движимого имущества)	рыночная
26	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	27.04.2020	здание (Оценка движимого имущества)	рыночная
27	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	30.04.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
28	000 "Зеленогорский Центр Оценки"	06.05.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
29	ООО "Зеленогорский Центр Оценки"	01.06.2020	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
30	000 "Зеленогорский Центр Оценки"	02.06.2020	здание (Оценка движимого имущества)	рыночная
31	000 "Зеленогорский Центр Оценки"	29.06.2020	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
32	000 "Зеленогорский Центр Оценки"	29.06.2020	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная